
2020 年 11 月 26 日 

各 位 

 株式会社北洋銀行 

 

「第 21 回北洋銀行 presents クラシックコンサート～聖夜の響き～」の開催中止 

および無観客コンサートオンライン配信のご案内 

 北洋銀行は、2020 年 12 月 18 日（金）に開催を予定しておりました「第 21 回北洋銀行 presents      

クラシックコンサート～聖夜の響き～」につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、ご来場 

される皆さまおよび出演関係者さまの健康・安全を第一に考慮し、中止とすることを決定いたしました。  

開催を楽しみにしていただいた皆さまには、深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

本公演は中止となりますが、無観客でコンサートを実施し、その模様を 2020 年 12 月 28 日（月）より   

オンライン配信することが決定いたしました。北洋銀行の公式 YouTube にて、どなたでもご覧いただけます。

札幌交響楽団による迫力に満ちた素晴らしい演奏と、名曲の数々をぜひご自宅でお楽しみください。 

当行は今後も、地域社会への貢献を経営の重要課題とし、地域の芸術文化振興に積極的に取り組んで

まいります。 

記 

【オンライン配信の概要】 

以 上 

配 信 日 2020 年 12 月 28 日（月） 

会 場 札幌文化芸術劇場 hitaru 

出 演 指揮／円光寺 雅彦    管弦楽／札幌交響楽団 

演奏曲目 

【第１部】 

ベートーヴェン／交響曲第７番イ長調 op.92 

【第 2 部】 

J.シュトラウスⅡ／喜歌劇「こうもり」序曲 

マスカーニ／歌劇「カヴァレリア・ルスティカーナ」間奏曲 

チャイコフスキー／組曲「くるみ割り人形」作品 71a から 

小序曲、行進曲、トレパック、葦笛の踊り、花のワルツ 

視聴方法 

北洋銀行の公式YouTube チャンネルにてご視聴いただけます。 

①インターネットもしくは YouTube サイト内にて「北洋銀行ユーチューブ」で検索。 

②北洋銀行ホームページに掲載予定のリンクより、北洋銀行公式YouTube へ。 

視聴期間 2020 年 12 月 28 日（月）～2021 年 7 月 20 日（火） 

お問い合わせ 
HBC ラジオ「北洋銀行 presents クラシックコンサート」係 

TEL：011‐232‐5851（平日 10 時～17時 ※祝日を除く） 


